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No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN 
FECHA 
AUTO 

08-001-33-33- 
001-2015-00067- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

MARGARITA ROSA BERMUDEZ 
OLIVAREZ UGPP 

SE 	RESUELVE 	RECURSO 	DE 
APELACION 

17/06/2016 

08-001-33-33- 
003-2014-00124- 

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

JORGE ENRIQUE CONDE 
CALDERON NACION, MIN. EDUCACION- FOMAG SE 	RESUELVE 	RECURSO 	DE  

APELACION 
17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2015-00517- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

JAIRO NICOLAS DE LA ROSA 
MANOTAS 

MUNICIPIO DE SABANALARGA 
ATLANTICO 

SE 	RESUELVE 	RECURSO 	DE 
REPOSICION 

17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00339- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
LUIS DE JESUS BERNAL MORALES 

DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO- 
SECRETARIA-SECRETARIA DE SALUD SE ADMITA LA DEMANDA 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00353- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
ALBERTO FALLA SANCHEZ COLPENSIONES SE ADMITE LA DEMANDA 17/06/2016 

08-001-23-33- 

00 
000-2016-00222- ROCIO REPARACION DIRECTA FLORINDA PUELLO 

CANDANOZA 

DISTRITO DE BARRANQUILLA-
EDUBAR S.A. - SECRETARIA DE 
ESPACIO PUBLICO Y CONTROL 

URBANO 

SE 	DECLARA 	LA 	FALTA 	DE 
COMPETENCIA Y ORDENA REMITIR 

17/06/2016 
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08-001-23-33- 
000-2016-00096- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

FABIAN DE JESUS OCHOA TORRES 
Y OTROS 

E.S.E. HOSPITAL DE PUERTO 
COLOMBIA 

SE INADMITE LA DEMANDA Y SE 
ORDENA CORREGIR 

17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00407- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
LEDYS ELENA ARRIETA NAVARRO 

, 

UGPP SE AVOCA CONOCIMIENTO 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00407- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
LEDYS ELENA ARRIETA NAVARRO UGPP SE ADMITE LA DEMANDA 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00427- 

00 
NULIDAD JOEL ELIECER TONCEL MEJIA UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

SE INADMITE LA DEMANDA Y SE 
ORDENA CORREGIR 

17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00461- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
COOLECHERA DISTRITO DE BARRANQUILLA - 

SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA 
SE ADMITE LA DEMANDA 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00409- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

MARIA RUIZ DE ROBLES - NACION, 
LETICIA GUTIERREZ CORONADO 

MINISTERIO DE 
EDUCACION - FOMAG - Y OTROS 

SE AVOCA CONOCIMIENTO 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00409- 

00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

MARIA RUIZ DE ROBLES - 
LETICIA GUTIERREZ CORONADOS 

NACION, MINISTERIO DE 
EDUCACION - FOMAG - Y OTROS 

SE ADMITE LA DEMANDA 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00408- 

00 
REPARACION DIRECTA ALBA LUZ GUTIERREZ CARRILLO 

E.S.E. HOSPITAL LOCAL DE SANTO 
TOMAS 

SE 	INADMITE 	Y 	SE 	ORDENA 
CORREGIR LA DEMANDA 

17/06/2016 

08-001-33-33- 
004-2014-00121- 

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

JHON PUA CASTRO MUNICIPIO DE GALAPA SE DECLARA INSUBSISTENCIA DEL 
AUTO DE 03 DE JUNIO DE 2016 Y 
SE CORRE TRASLADO PARA ALEGAR 
DE CONCLUSIÓN 

17/06/2016 
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08-001-23-33- 
000-2016-00356- 

00 

NULIDAD ANTONIO BOHÓRQUEZ - LUIS 
ARANGO 

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO SE ADMITE LA DEMANDA 17/06/2016 

08-001-23-33- 
000-2016-00356- 

00 

NULIDAD ANTONIO BOHÓRQUEZ - LUIS 
ARANGO 

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO SE 	CORRE 	TRASLADO 	DE 	LA 
SOLICITUD DE MEDIDA CAUTELAR 

17/06/2016 

AREA 	METROPOLITANA 	DE 
BARRANQUILLA 	- 	DISTRITO 	DE 

08-001-23-33- REPARACIÓN DIRECTA KAREN DEL CARMEN GARCÍA BARRANQUILLA - POLICÍA NACIONAL SE ACEPTA IMPEDIMENTO 10/06/2016 
000-2015-00226- ANGULO - MINISTERIO DE TTRANSPORTE - 

00 NACIÓN - SUPERINTENDENCIA DE 
PUERTOS 	Y 	TRANSPORTE 	- 
TRANSMETRO 	S.A. 	- 	AGENCIA 
NACIONAL DE DEFENSA JURÍDICA 
DEL ESTADO 

08-001-33-33- NULIDAD Y TRIPLE A DE BARRANQUILLA S.A. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS SE MANIFIESTA IMPEDIMENTO 17/06/2016 
004-2014-00339- RESTABLECIMIENTO DEL E.S.P. PÚBLICOS - MARTHA ARDILA 

01 DERECHO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN FECHA 
20 DE JUNIO DE 2016 YA LA HORA DE LAS 7 A.M., SE FILIA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA. 
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