REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO **DESPACHO 003 ORAL** TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO

ESTADO N.

046

Fecha: 20 DE JUNIO DE 2016

Página:

1

No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN	FECHA AUTO
08-001-33-33- 001-2015-00067- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARGARITA ROSA BERMUDEZ OLIVAREZ	UGPP	SE RESUELVE RECURSO DE APELACION	17/06/2016
08-001-33-33- 003-2014-00124- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JORGE ENRIQUE CONDE CALDERON	NACION, MIN. EDUCACION- FOMAG	SE RESUELVE RECURSO DE APELACION	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2015-00517- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIRO NICOLAS DE LA ROSA MANOTAS	MUNICIPIO DE SABANALARGA ATLANTICO	SE RESUELVE RECURSO DE REPOSICION	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00339- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS DE JESUS BERNAL MORALES	DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO- SECRETARIA-SECRETARIA DE SALUD	SE ADMITA LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00353- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBERTO FALLA SANCHEZ	COLPENSIONES	SE ADMITE LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00222- 00	REPARACION DIRECTA	ROCIO FLORINDA PUELLO CANDANOZA	DISTRITO DE BARRANQUILLA- EDUBAR S.A. – SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y CONTROL URBANO	SE DECLARA LA FALTA DE COMPETENCIA Y ORDENA REMITIR	17/06/2016

			·,····	,	
08-001-23-33- 000-2016-00096- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FABIAN DE JESUS OCHOA TORRES Y OTROS	E.S.E. HOSPITAL DE PUERTO COLOMBIA	SE INADMITE LA DEMANDA Y SE ORDENA CORREGIR	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00407- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LEDYS ELENA ARRIETA NAVARRO	, UGPP	SE AVOCA CONOCIMIENTO	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00407- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LEDYS ELENA ARRIETA NAVARRO	UGPP	SE ADMITE LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00427- 00	NULIDAD	JOEL ELIECER TONCEL MEJIA	UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO	SE INADMITE LA DEMANDA Y SE ORDENA CORREGIR	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00461- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COOLECHERA	DISTRITO DE BARRANQUILLA – SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA	SE ADMITE LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00409- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA RUIZ DE ROBLES LETICIA GUTIERREZ CORONADO	NACION, MINISTERIO DE EDUCACION – FOMAG – Y OTROS	SE AVOCA CONOCIMIENTO	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00409- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA RUIZ DE ROBLES - LETICIA GUTIERREZ CORONADOS	NACION, MINISTERIO DE EDUCACION – FOMAG – Y OTROS	SE ADMITE LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00408- 00	REPARACION DIRECTA	ALBA LUZ GUTIERREZ CARRILLO	E.S.E. HOSPITAL LOCAL DE SANTO TOMAS	SE INADMITE Y SE ORDENA CORREGIR LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-33-33- 004-2014-00121- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JHON PUA CASTRO	MUNICIPIO DE GALAPA	SE DECLARA INSUBSISTENCIA DEL AUTO DE 03 DE JUNIO DE 2016 Y SE CORRE TRASLADO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN	17/06/2016

08-001-23-33- 000-2016-00356- 00	NULIDAD	ANTONIO BOHÓRQUEZ – LUIS ARANGO	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	SE ADMITE LA DEMANDA	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2016-00356- 00	NULIDAD	ANTONIO BOHÓRQUEZ – LUIS ARANGO	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	SE CORRE TRASLADO DE LA SOLICITUD DE MEDIDA CAUTELAR	17/06/2016
08-001-23-33- 000-2015-00226- 00	REPARACIÓN DIRECTA	KAREN DEL CARMEN GARCÍA ANGULO	AREA METROPOLITANA DE BARRANQUILLA – DISTRITO DE BARRANQUILLA – POLICÍA NACIONAL – MINISTERIO DE TTRANSPORTE – NACIÓN – SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE – TRANSMETRO S.A. – AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURÍDICA DEL ESTADO	SE ACEPTA IMPEDIMENTO	10/06/2016
08-001-33-33- 004-2014-00339- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TRIPLE A DE BARRANQUILLA S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS - MARTHA ARDILA	SE MANIFIESTA IMPEDIMENTO	17/06/2016

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN FECHA
20 DE JUNIO DE 2016 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DÍA.

MARÍA DEL PILAR GONZALEZ GONZÁLEZ SECRETARIA GENERAL